
令和２年６月５日

保護者会会員 各位

福島東稜高等学校

校 長 小 原 敏

令和元年度保護者会会長 小 原 千 鶴

令和元年度部活動後援会会長 吉 田 廣 一

（公 印 省 略)

令和２年度 保護者会総会・部活動後援会総会(書面決済)について

さわやかな初夏となりました。保護者の皆様におかれましては、お健やかにお過ご

しのことと存じます。

さて、今年度の保護者会総会・部活動後援会総会につきまして、感染症のリスクを

回避するために、書面決済といたしました。

つきましては、別紙資料を参照頂き、右頁の委任状に必要事項をご記入の上切り離

し、生徒を通じて６月１２日（金）までに担任へご提出下さい。異例の措置となり

ますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

１．保護者会総会

第１号議案…令和元年度 事業報告、専門委員会・方部会活動報告

第２号議案…令和元年度 決算報告、監査報告

第３号議案…役員選出

第４号議案…令和２年度 事業計画（案）

第５号議案…令和２年度 予算（案）

第６号議案…保護者会規約改定 第９条

２．部活動後援会

第１号議案…令和元年度 活動報告

第２号議案…令和元年度 決算報告、監査報告

第３号議案…役員改選

第４号議案…令和２年度 活動計画（案）

第５号議案…令和２年度 予算（案）

※ インターハイ中止に伴う還元事業を予定しております。その際に令和 2 年度予算(案)の

費目間流用がございますことをご了承下さい。



令和２年度 保護者会総会・部活動後援会総会 委任状

令和２年度福島東稜高校保護者会総会・部活動後援会総会に関する議決の一切を

本部役員に委任します。（お手数ですが 6 月 12 日(金)までにご提出下さい）

令和２年 ６月 日

普・食・看・専 年 組 番

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名 印

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

委任状により、議決は本部役員一任となりますが、ご意見を把握し、今後

の活動の参考とさせていただきます。

保護者会総会の議事についてのご意見

※どちらか一方に○を付けて下さい

第 1 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 2 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 3 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 4 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 5 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 6 号議案について ( )承認します ( )承認しません

部活動後援会総会の議事についてのご意見

※どちらか一方に○を付けて下さい

第 1 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 2 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 3 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 4 号議案について ( )承認します ( )承認しません

第 5 号議案について ( )承認します ( )承認しません


